-.

Notum sit universis quod cum dictus Johannes de Hees dictam medietatem cum jure 'uetendi dicta via erga dictum Engbertum acquisisset prout in litteris constitutus igitur dictus Johannes de Hees promisit sub obligatione dicte medietatis Franconi Tijmmerman quod ipse unam medietatem hereditarii census XL solidorum communis pagamenti quem conventus sancte Clare in Busco ex domistadio dicti Franconis XLII pedatas in latitudine 'sito contigue juxta medietatem primodictam a latere versus murum opidi de Busco habet solvendum exnunc deinceps taliter dabit et solvet quod predicto Franconi #et supra eius domistadium predictum# occasione dicte medietatis dampna non eveniant in futurum.

BP 1183 f 297r 03 do 27-03-1404.

En voornoemde Franco beloofde aan voornoemde Johannes dat hij de andere helft van voornoemde cijns van 40 scephling en ook 2 oude groten b-erfcijns

zal betalen, zó dat voornoemde Johannes met zijn helft geen schade lijdt.

-.

Dictus Franco promisit super omnia dicto Johanni quod ipse reliquam medietatem dicti census #XL solidorum# et duos grossos (dg: hereditarii census) antiquos hereditarii census taliter solvet quod dicto Johanni et supra predictam eius medietatem dampna exinde non eveniant.

BP 1183 f 297r 04 do 27-03-1404.

Robbertus van Buchoven zvw Johannes Oem verkocht aan Henricus Loute, Ghevardus Boertkens en Gherardus Heijnmans de helft van alle beesten en varend goed die staan op de hoeve gnd Hazenbosch van wijlen voornoemde Johannes Oem, nu behorend aan voornoemde Robbertus, in Blaerthen Sint-Severinus. Robbertus of zijn hoevenaar zal voornoemde helft onderhouden op de hoeve, gedurende 5 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 30-03-1404). Al het nageslacht van voornoemde beesten zal voor de helft aan de kopers behoren. Alle voornoemde beesten en hun nageslacht zullen na ommekomst van de periode van 5 jaar voor de helft van de kopers zijn om dan door hen van de hoeve te worden meegenomen. De brief overhandigen aan Gerardus.

Solvit.

Robbertus de Buchoven filius quondam Johannis Oem (dg: omnes et singulas suas) medietatem omnium et singularum bestiarum et bonorum pecoralium consistentium supra mansum dictum Hazenbosch dicti quondam Johannis Oem nunc ad dictum Robbertum spectantem situm in parrochia Blaerthen sancti Severini ut dicebat legitime vendidit Henrico Loute Ghevarado Boertkens et Gherardo Heijnmans additis conditionibus sequentibus (dg: quod) videlicet quod dictus Robbertus aut colonus pro tempore dicti mansi dictam medietatem (dg: s) #laudabiliter# tenebit et depascet supra dictum mansum (dg: ad jus sta) per spacium (dg: j) quinque annorum festum pasche proxime futurum sine medio sequentium hoc addito quod omnes bestie de dictis omnibus bestiis (dg: p) enutriende dicto spacio pendente atque omnia emolumenta dicto spacio pendente pro una medietate spectabunt ad emptores predictos item quod dicte bestie et omnes (dg: interim inde proven) dicto spacio pendente inde proveniende et enutriende (dg: erunt mediati) in exitu dictorum quinque annorum erunt mediatim dictorum emptorum (dg: et nu) ab ipsis emptoribus de dicto manso #libere# amovende sine contradictione ipsius Robberti predicti aut alterius cuiuscumque (dg: nomine ipsius Robberti promittens j) 'secundum illas condiciones promisit super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Dicbier et Rover datum quinta post palmarum. Tradetur littera Gerardo.

BP 1183 f 297r 05 do 27-03-1404.

Godescalcus zv Willelmus van den Stake droeg over aan zijn voornoemde vader Willelmus zijn helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius-Belijder in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft die aan Engbertus zvw Rodolphus van den Venne behoort, in een beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Ortbroec, tussen kv Metta Ravens enerzijds en kvw Rodolphus van den Venne en kvw Arnoldus van den Venne anderzijds, welke pacht voornoemde Godescalcus, tbv hem en zijn broer Walterus zv voornoemde Willelmus, gekocht had van voornoemde Engelbertus.

Godescalcus filius Willelmi van den Stake medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendam ex medietate ad (dg: dictum) Engbertum filium quondam Rodolphi van den Venne spectante in quodam prato sito in parrochia de Haren in loco dicto Ortbroec inter hereditatem liberorum Mette Ravens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van den Venne et liberorum quondam Arnoldi van den Venne ex alio quam paccionem dictus Godescalcus ad opus sui et ad opus Walteri

sui fratris filii dicti Willelmi erga Engelbertum predictum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo suo patri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 297r 06 do 27-03-1404.

Voornoemde Godescalcus zv Willelmus van den Stake droeg over aan zijn voornoemde vader Willelmus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Margareta Rolofs enerzijds en Henricus van den Teijnden anderzijds, welke pacht voornoemde Godescalcus verworven had van Johannes zvw Zibo van den Scueren.

(dg: item ..) Dictus Godescalcus (dg: medietatem ad se spectantem in) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Margarete Rolofs ex uno et inter hereditatem Henrici van den Teijnden ex alio quam paccionem dictus Godescalcus erga Johannem filium quondam Zibonis van den Scueren acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo suo patri cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

1183 f.297v.

quinta post palmarum: donderdag 27-03-1404.

BP 1183 f 297v 01 do 27-03-1404.

Willelmus van den Stake droeg over aan zijn zoon Godescalcus de helft die aan Walterus zv voornoemde Willelmus behoorde in een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc, tussen Nijcholaus van den Veken enerzijds en Cristina dvw Nijcholaus Nodeken anderzijds, achterwaarts strekkend aan Adam van Mierde, in welk erfgoed voornoemde Cristina een stukje land heeft, welk huis, tuin en erfgoed voornoemde Godescalcus, tbv hem en zijn voornoemde broer Walterus, gekocht had van Theodericus Floren soen kramer.

Willelmus van den Stake #medietatem que ad Walterum filium dicti Willelmi spectabat in# domum' et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parrochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem Nijcholai van den Veken ex uno et inter hereditatem Cristine filie quondam Nijcholai Nodeken ex alio tendentibus retrorsum ad hereditatem Ade de Mierde in qua hereditate dicta Cristina unam particulam #terre# habet situatam quos domum ortum et hereditatem sibi adiacentem (dg: v) Godescalcus filius dicti Willelmi ad opus sui et ad opus dicti Walteri sui fratris erga Theodericum Floren soen institorem acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godescalco suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichier et Rover datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 297v 02 do 27-03-1404.

Voornoemde Willelmus van den Stake droeg over aan zijn zoon Godescalcus 1/3 deel, dat aan zijn voornoemde zoon Walterus behoorde, in alle erfgoederen, die voornoemde Willelmus had liggen onder Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, in een hoeve van wijlen Walterus van Okel, welke goederen voornoemde Godescalcus, tbv hem en zijn broers Walterus en Willelmus, kv voornoemde Willelmus, verworven had van zijn voornoemde vader Willelmus, welk 1/3 deel nu aan hem behoort.

Item (dg: terciam partem que) dictus Willelmus terciam partem que ad dictum Walterum suum filium spectabat in omnibus et singulis hereditatibus quas dictus Willelmus infra parrochiam de Oosterwijk in

loco dicto Udenhout in manso quondam Walteri de Okel habuit situatas quas omnes et singulas hereditates predictas dictus Godescalcus ad opus sui et ad opus (dg: dicti) Walteri et Willelmi suorum fratrum liberorum dicti Willelmi erga dictum Willelmum suum patrem acquisierat prout in litteris quam terciam partem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Godescalco suo filio cum litteris et jure promittens ut supra. Testes Datum supra.

BP 1183 f 297v 03 do 27-03-1404.

Voornoemde Willelmus van den Stake droeg over aan zijn voornoemde zoon Godescalcus de helft die aan zijn voornoemde zoon Walterus behoorde, in (1) een stuk beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, bij de plaats gnd Roelkens Dijc, tussen Jacobus Steenwech enerzijds en Godescalcus zv voornoemde Willelmus anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, welk stuk beemd en pacht voornoemde broers Godescalcus en Walterus gekocht hadden van Laurencius zvw Walterus Claes soen en Goeswinus zvw Willelmus van Uden, en welke helft nu aan hem behoort.

Dictus Willelmus van den Stake medietatem que ad dictum Walterum suum filium spectabat in pecia prati sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout prope locum dictum Roelkens Dijc inter hereditatem Jacobi Steenwech ex uno et inter hereditatem Godescalci filii dicti Willelmi ex alio atque in hereditaria paccione unius sextarii (dg: modii) siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis quas peciam prati et paccionem predictas dicti Godescalcus et Walterus fratres erga Laurencium filium quondam Walteri Claes soen et Goeswinum filium quondam Willelmi de Uden acquisierant emendo prout in litteris quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: W) Godescalco suo filio cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 297v 04 do 27-03-1404.

Voornoemde Willelmus van den Stake droeg over aan zijn zoon Henricus, tbv hem en Arnoldus, Engelberna en Agnes, kv voornoemde Willelmus, (1) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Ghevardus van Eijndoven enerzijds en de gemene weg aldaar anderzijds, strekkend vanaf Arnoldus Koijt aan Elizabeth Comans, (2) 2 stukjes beemd, in Oisterwijk, (2a) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Nijcholaus van Berze anderzijds, (2b) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en erfgoed dat was van wijlen hr Johannes van Zidewijnden anderzijds, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen, welke erfgoederen en pacht voornoemde Willelmus gekocht had van Ghibo Vette.

Dictus Willelmus van den Stake peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio tendentem ab hereditate Arnoldi Koijt ad hereditatem Elizabeth Comans atque duas particulas prati sitas in dicta parrochia quarum una inter hereditatem mense sancti spiritus (dg: ex uno) in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: que fuerat domini Johannis de Zidewijnden) #Nijcholai de Berze# ex alio et altera inter hereditatem dicte mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam domini Johannis de Zidewijnden ex alio atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex hereditatibus predictis quas hereditates et paccionem predictas dictus Willelmus erga Ghibonem Vette acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Henrico #suo filio ad opus sui et ad opus# Arnoldo' Engelberne et Agneti liberis dicti Willelmi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui